
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 11 / 2014 ze dne 3. 12. 2014 
Místo a datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

3. 12. 2014 v 19:30 hodin 
Přítomni: Ing. V. Kozler, Ing. K. Matějka, J. Máčl, Ing. Jan Pártl,  

Mgr. H. Pártlová, M. Richter, R. Toušek,  
Mgr. V. Trávníček  

Omluveni: R. Nováková, M. Stehlíková, Ing. J. Petrášek 
Neomluveni:  
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 8, omluveno 3, neomluveno 0).  
 
Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající určil ověřovateli zápisu Ing. Jana Pártla a pana Josefa Máčla.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 11/3. 12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu Ing. Jana 
Pártla a pana Josefa Máčla. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 1/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 2 - Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval přítomné 
zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu. 
K návrhu programu byly vzneseny tyto návrhy na doplnění: 
Předsedající navrhl doplnit body: 
-  Dodatek č. 17 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
-  Návrhy parkování na ZTV Hořice 
-  Žádost o pronájem části pozemku 925/4 v k.ú. Velký Bor 
-  Pronájem zahrádky 
Před hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nebyly žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení 2/ZM 11/3. 12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnění těchto bodů do 
programu  zasedání: 
-  Dodatek č. 17 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
-  Návrhy parkování na ZTV Hořice 
-  Žádost o pronájem části pozemku 925/4 v k.ú. Velký Bor 
-  Pronájem zahrádky 
V průběhu jednání dorazila zastupitelka paní Růžena Nováková. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 1 (Nováková) 
Usnesení č. 2/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení 3/ZM 11/3. 12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu  



2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Rozpočtové opatření č.23/2014 
5) Inventury - návrhy na vyřazení 
6) Členové komisí městyse 
7) Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích 
8) Ceník - úhrady za omezení vlastnického práva k nemovitostem při umístění 

inženýrských sítí 
9) Kino - výše vstupného a výše příspěvku od roku 2015 
10) Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
11) Akce „Rekonstrukce a modernizace místních komunikací ve Strunkovicích nad Blanicí“ 

v rámci dotace z ROP Jihozápad 
12) Dodatek č. 17 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
13) Návrhy parkování na ZTV Hořice 
14) Žádost o pronájem části pozemku 925/4 v k.ú. Velký Bor 
15) Pronájem zahrádky 
16) Diskuse 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 3/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 19. 11. 
2014. 
- Rozpočtová opatření č. 18/2014 - 22/2014 jsou přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva 
a originály jsou uloženy v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- V souladu se schváleným usnesením o výši vodného a stočného pro rok 2015 byli občané 
s touto informací seznámeni v prosincovém Zpravodaji.  
 
- V souladu s usnesením o koupi pozemku KN st.58 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí bylo 
zadáno vypracování kupní smlouvy. 
 
- Inventarizačním komisím byly předány inventární seznamy a podklady k provedení 
inventur tak, aby do dnešního dne mohly být provedeny inventury a dodány návrhy na 
vyřazení majetku. 
 
- Darovací smlouvy na movité věci pořízené školou v rámci projektu „Investice do rozvoje 
a vzdělání“ mezi „Jihočeský kraj - Městys Strunkovice“ a „Městys Strunkovice - ZŠ a MŠ 
Strunkovice“ byly parafovány. 
 
- Souhlasy se stavbou polních cest a provedením staveb protipovodňové ochrany v rámci 
KPÚ v k.ú. Strunkovice nad Blanicí byly parafovány a odeslány. 
 
- Smlouva na pronájem části (cca 50m2) pozemku KN 909/24 v k.ú. Strunkovice nad 
Blanicí se připravuje a bude uzavřena do konce roku 2014. 
 
- V souladu s usnesením o prodeji pozemku KN 516/4 v k.ú. Velký Bor bylo zadáno 
vypracování kupní smlouvy. 
 
- Rekonstrukce a modernizace místních komunikací ve Strunkovicích nad Blanicí viz bod 
11 dnešního zasedání Zastupitelstva. 



- Dotace z POV. Dosud byl zajištěn rozpočet na výměnu oken a vchodových dveří 
v budově I.stupně ZŠ. Byla vypracována žádost o dotaci na úroky z úvěru na digitalizaci kina 
včetně požadovaných příloh. Všechny žádosti budou podány do konce prosince 2014 na 
Krajský úřad Jihočeského kraje. 
 
- V prosincovém Zpravodaji byli občané seznámeni s informací o nabídce švýcarské obce 
Stocken - Höfen na uzavření partnerství. 
 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 4/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne 19.11.2014. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 4/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtové opatření č.23/2014 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 23/2014 ( příloha č. 1). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 5/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 23 / 2014 ( příloha č. 1). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 5/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - Inventury - návrhy na vyřazení 
Předsedající seznámil přítomné s průběhem inventur za rok 2014 a s návrhy na vyřazení a 
prodej majetku (příloha č. 2) v souvislosti s inventarizací. 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Místostarosta navrhuje nevyřazovat požární stříkačku PS12 
z majetku SDH Šipoun. 
Návrh usnesení 6/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje předložené návrhy na vyřazení a 
prodej majetku městyse (příloha č. 2) v souvislosti s inventarizací majetku městyse za rok 
2014. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 6/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 6 - Členové komisí městyse 
Na minulém zasedání Zastupitelstva byli přítomní informováni o tom, že starosta městyse 
zřídil níže uvedené komise a jmenoval jejich předsedkyně a předsedy. Po dohodě s těmito 
předsedy následně jmenoval členy těchto komisí takto: 
Komise zdravotní a sociální - Alena Dvořáková, Alena Kašparová, Marie Švecová, Marie 
Turková, MUDr.Anna Vávrová  
Komise kulturní a školská - Darina Hodinová, Mgr. Markéta Nováková, Pavlína Pálková, 
Mgr. Michaela Pártlová, Anna Plachtová, Veronika Sladová, Marie Šuláková, Pavla 
Tomanová 
Komise sportovní - Bc.Josef Šabršula, Miroslav Kašpar, Jiří Holub 
Komise stavební, investic a dopravy - Ing. Lukáš Brabec, Ing. Václav Kolář 



Komise životního prostředí - Ing. Alžběta Stará Ph.D., Ing. Martin Sebera 
Komise veřejného pořádku - Lukáš Pártl, Josef Wágner, Jaromír Vašíček 
Komise pro osady - Bohumír Džubej, František Jílek, Václav Král, Jana Říhová, Ing. Marta 
Zmrhalová 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 7/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí jmenování členů do 
jednotlivých komisí: 
Komise zdravotní a sociální - Alena Dvořáková, Alena Kašparová, Marie Švecová, Marie 
Turková, MUDr.Anna Vávrová  
Komise kulturní a školská - Darina Hodinová, Mgr. Markéta Nováková, Pavlína Pálková, 
Mgr. Michaela Pártlová, Anna Plachtová, Veronika Sladová, Marie Šuláková, Pavla 
Tomanová 
Komise sportovní - Bc.Josef Šabršula, Miroslav Kašpar, Jiří Holub 
Komise stavební, investic a dopravy - Ing. Lukáš Brabec, Ing. Václav Kolář 
Komise životního prostředí - Ing. Alžběta Stará Ph.D., Ing. Martin Sebera 
Komise veřejného pořádku - Lukáš Pártl, Josef Wágner, Jaromír Vašíček 
Komise pro osady - Bohumír Džubej, František Jílek, Václav Král, Jana Říhová, Ing. Marta 
Zmrhalová 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 7/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 7 - Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích 
Předsedající seznámil přítomné s „Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2010 o místních 
poplatcích“. Ta, kromě jiného, zahrnuje poplatek ze vstupného na kulturní a sportovní akce. 
Předsedající navrhuje zrušit Část V. (Poplatek ze vstupného) této vyhlášky, a to z těchto 
důvodů:  
Výběr tohoto poplatku není pro městys rozhodujícím příjmem z vybíraných poplatků. Přináší 
to práci a již tak vysoké náklady pořadatelům sportovních a kulturních akcí, kterými jsou 
většinou spolky působící na území městyse. Za tímto účelem navrhuje vydat obecně závaznou 
vyhlášku č.1/2014 (příloha č. 3), kterou se daný poplatek ze stávající vyhlášky vypustí.  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 8/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje vydání „Obecně závazné vyhlášky 
č. 1/2014“ (příloha č. 3), kterou se ruší Část V. (Poplatek ze vstupného) vyhlášky č.2/2010 
„o místních poplatcích“. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 8/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 8 - Ceník - úhrady za omezení vlastnického práva k nemovitostem při umístění 
inženýrských sítí 
Předsedající seznámil přítomné s možností vypracovat ceník „věcných břemen“ na pozemcích 
městyse. Jako příklad takového materiálu byl předložen ceník městyse Ledenice. Předsedající 
předložil zastupitelům návrh takovéhoto ceníku pro městys Strunkovice nad Blanicí (příloha 
č.4). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Ing.Kozler navrhuje porovnání obdobných cen a zjištění 
dopadů zpoplatnění věcného břemene na žadatele.  
Návrh usnesení 9/ZM 11/3.12. 2014: 



Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 
a) Bere na vědomí informaci o možnosti zpoplatnění věcných břemen inženýrských sítí. 
b) Pověřuje Komisi stavební zajištěním porovnání obdobných cen a zjištění dopadů 

zpoplatnění věcného břemene na žadatele do konce ledna 2015. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 9/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 9 - Kino - výše vstupného a výše příspěvku od roku 2015 
Předsedající seznámil přítomné s návštěvností místního kina a výší vstupného. V současné 
době je v kině ve Strunkovicích vstupné na 2D projekci za jednotnou cenu 60,- Kč (3D - 110,-
Kč). Vzhledem k navýšení cen vstupného ze strany distributorů navrhuje předsedající zvýšení 
ceny vstupného o 10,- Kč, tedy na 70,- Kč 2D projekce, 120,- Kč 3D projekce, a to od 
1.1.2015. Městys by se tak i nadále podílel na dotování většiny filmových projekcí. 

Před hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Na 
základě dalších návrhů (B.Džubej, M. Richter) možných cen a případné dotace navrhuje 
předsedající přesunout řešení tohoto bodu na příští zasedání zastupitelstva s tím, že se jednání 
účastní vedoucí kina a doloží ekonomické dopady variantních řešení. 
Návrh usnesení 10/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje přesunutí bodu“ Kino - výše 
vstupného a výše příspěvku od roku 2015“ na příští zasedání zastupitelstva. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 10/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 10 - Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů 
Předsedající seznámil přítomné s výší plateb za svoz popelnic a s jejím stanovením.  
Pro rok 2014 činí poplatek 550,- Kč pro trvale hlášené osoby i pro rekreační objekty. Výše 
poplatků může činit až 1000,- Kč. Předsedající navrhuje ceny pro rok 2015 neměnit a snažit 
se občany přimět k lepšímu třídění. 

K návrhu nebyly vzneseny z řad zastupitelů žádné návrhy ani doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Místostarosta vysvětlil 
způsob výpočtu sazby tohoto poplatku 
Návrh usnesení 11/ZM 10/19.11. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje ponechání výše poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů pro rok 2015 ve výši roku 2014. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 11/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 11 - Akce „Rekonstrukce a modernizace místních komunikací ve Strunkovicích 

nad Blanicí“ v rámci dotace z ROP Jihozápad 
Předsedající seznámil přítomné s průběhem příprav výběrového řízení a dalšími souvisejícími 
činnostmi. 

K návrhu nebyly vzneseny z řad zastupitelů žádné návrhy ani doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nikdo se k danému 
bodu nevyjádřil. 
Návrh usnesení 12/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí v souladu s § 41 zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s uzavřením Smlouvy o 



poskytnutí úvěru s bankou Českou spořitelnou, a.s., pobočkou v Písku s těmito základními 
podmínkami: 

 výše úvěru do 15.000.000,00 Kč 
 doba splatnosti do 30.4.2016 
 účel úvěru – financování projektu: Rekonstrukce a modernizace místních 

komunikací ve Strunkovicích nad Blanicí 
 pevná úroková sazba na celou dobu trvání úvěru 0,85% p.a. 
 zajištění  – budoucími rozpočtovými příjmy 

– zástavním právem k pohledávkám z běžného účtu, na který bude 
vyplacena dotace 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 1 (Trávníček) 
Usnesení č. 12/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
V souvislosti s plánovaným předfinancováním akce „Rekonstrukce a modernizace místních 
komunikací ve Strunkovicích nad Blanicí“ a s uzavřením úvěrové smlouvy navrhuje 
předsedající požádat o dotaci v rámci POV Jihočeského kraje na úroky z úvěru na výše 
uvedenou akci. 

K návrhu nebyly vzneseny z řad zastupitelů žádné návrhy ani doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nikdo se k danému 
bodu nevyjádřil. 
Návrh usnesení 13/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí s podáním žádosti o dotaci z POV 
Jihočeského kraje na úroky z úvěru pro akci „Rekonstrukce a modernizace místních 
komunikací ve Strunkovicích nad Blanicí“. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 13/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 12 - Dodatek č. 17 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem Dodatku č. 17 ke smlouvě na svoz a ukládání 
komunálního odpadu pro městys Strunkovice nad Blanicí (příloha č. 5). Cena se stanovuje 
vždy na jeden rok a návrh pro rok 2015 zůstává ve stejné výši jako v roce 2013 a 2014. 

K návrhu nebyly vzneseny z řad zastupitelů žádné návrhy ani doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nikdo se k danému 
bodu nevyjádřil. 
Návrh usnesení 14/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí s uzavřením dodatku č. 17 ke 
smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu pro městys Strunkovice nad Blanicí 
(příloha č. 5). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 14/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 13 - Návrhy parkování na ZTV Hořice 
Předsedající seznámil přítomné se třemi variantami možného parkování v připravovaném 
ZTV Hořice ve Strunkovicích nad Blanicí (příloha č. 6) tak, jak je předložil zpracovatel PD. 
Ve všech třech navržených případech se počítá s místní komunikací skupiny D (dle normy pro 
pozemní komunikace) s šíří uličního pásu 8 m. Jedná se o místní komunikaci v obytné zóně, 
povolená rychlost 20km/hod., bez chodníků (obrubníky zapuštěny), s předností chodců. 
Varianta a) navrhuje zbudování 1 parkovacího stání před každým domem.  
Varianta b) řeší parkování vymezením odsazeného sjezdu na části každého z pozemků 
určených pro zástavbu RD v kombinaci s několika parkovacími stáními. 
 



Varianta c) počítá pouze s odsazenými sjezdy. 
Dále je potřeba určit v rámci uličního pásu (8m) šíři komunikace v rozmezí 3,5-4,5m. 
Předsedající navrhuje šíři komunikace 4m a variantu b. 
K návrhu nebyly vzneseny z řad zastupitelů žádné návrhy ani doplnění. Před hlasováním dal 
předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nikdo se k danému bodu nevyjádřil. 
Návrh usnesení 15/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 

a) řešení parkování dle varianty b) v příloze č. 6  
b) šíři vozovky 4 m 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 15/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 14 - Žádost o pronájem části pozemku 925/4 v k.ú. Velký Bor 
Žádost podal pan xxxx xxxxx (xxxx xxx x). Jedná se o cca 200m2 pozemku při cestě do 
Řídkého. V současnosti se pozemek vedený jako ostatní plocha nevyužívá. Žadatel zde chce 
dočasně uložit kamenivo pro plánovanou stavbu. Doba nájmu je 1 rok a pozemek bude 
uveden do původního stavu.  
Navržená výše nájmu 500,-Kč. 
K návrhu nebyly vzneseny z řad zastupitelů žádné návrhy ani doplnění. Před hlasováním dal 
předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nikdo se k danému bodu nevyjádřil. 
Návrh usnesení 16/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zveřejnění záměru na pronájem 
části (cca 200m2) pozemku 925/4 v k.ú. Velký Bor za cenu 500,-Kč/rok. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 16/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 15 - Pronájem zahrádky 
K 31.12.2014 ukončí stávající nájemce nájemní smlouvu na zahrádku (část. č.4)  na parcelách 
KN 926 a KN 927/1 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí o výměře 420m2. O pronájem zahrádky 
požádal pan xxxxx xxxxxx (xxxxxxxxxxx xx, xxxxxxxxxxx xxxxx). Předsedající navrhuje 
zveřejnění záměru na pronájem zahrádky za stávajících nájemních podmínek. 

K návrhu nebyly vzneseny z řad zastupitelů žádné návrhy ani doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nikdo se k danému 
bodu nevyjádřil. 
Návrh usnesení 17/ZM 11/3.12. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zveřejnění záměru na pronájem 
zahrádky (část.č.4) na parcelách KN 926 a KN 927/1 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
(420m2) za cenu 420,-Kč/rok. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 17/ZM 11/3. 12. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 16 - Diskuse 
- Informace o změnách autobusové linky Vl.Březí - V.Bor (starosta)  
- Další zasedání Zastupitelstva se uskuteční 22.12.2014. 

 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 3. 12. 2014 v 21:50 hodin.  
Zápis byl pořízen 3. 12. 2014. 
Zapsal Ing. Karel Matějka, starosta. 
 
Ověřovatelé: Ing.Jan Pártl.................           Josef Máčl .......................... 


		2014-12-05T11:56:09+0100
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




